● RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA II  - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
ALFABETIZAR PRA VALER, EDITAL 01/2024.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 543 de quarta-feira, 11 de dezembro de 2024  Nº de páginas: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Assinado digitalmente por 65266986549 - VAGNER COSTA DA CUNHA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

quarta-feira, 11 de dezembro de 2024

2 - Ano I - Nº 543 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESULTADO

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

J[?
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITI.IRA DE MOITA BONITA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDTICAÇÃO

Divulgaçiio do Resultado da Etapa II
Julgamento de Seleção de Bolsistas Níveis II e III do Programa Alfabetizar Pra Valer

A Secretaria de Educaçâo de Moita Bonita - SE torna público a todos os interessrdos que a

Comissão Julgadora de Seleção de Bolsistas de Extensão Tecnológica de Nível II para
Coordenador Municipal e Nível lll para Formadores Municipais da Educação Infantil'
Ciclo de Atfabetização e 3o Ano do Ensino fundamentâl do Âmbito do Programa Alfabetizar
Pra Valer e em conformidade com as disposições do Edital Oll2O24 realizorl análise dos

docum€otos apr€s€nt dos por.endidetas, julgou hahilidadcs e requiritos e fez seber:

Coordenadora Municipal

Josefa Menezes da Silva

CPF no )O(X.377.165-XX

Formadora da Educação Infantil

Jakeline Souza Rocha

CPF n' )O(X.774. I85-)O(

Formedora do Ciclo de Alfabetização

Gabriella Bureto da Silva

CPF n" )O(X.022.555-)O(

Formadora do 3'Ano do Ensino FundamenÍal

Janaine Santana de Souza

CPF n' )oo(.749.975-)O(

Cadâstro R6erYâ:

Coordenadora Municipal

Sem cadâsho res€rva

Formedora de Educrçâo Infsntil

Sem cadastro reserva

§

x

Assinado digitalmente por 65266986549 - VAGNER COSTA DA CUNHA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

quarta-feira, 11 de dezembro de 2024

3 - Ano I - Nº 543 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESULTADO

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITI.IRA DE MOITA BONITA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Formadora do Ciclo de Alfabetização

Adanilza de Oliveira Andrade

CPF n' )O(X.5 10.065-)C(

Formadora do 3" Ano do f,nsino Fundamentsl

Sem cadastro reserva

Moita Bonita I I de dezernbro de 2024

e.#-
Secretário de Educa@o

Costa
. dê EducaÉo

Wes

835-87

u&u.ar*

no

Assinado digitalmente por 65266986549 - VAGNER COSTA DA CUNHA